各　　　位

会 社 名 トリニティ工業株式会社

代表者名 取締役社長　　水川　政明

  （コード番号６３８２　東証第２部）

問合せ先 常務取締役　　乗安　弘治

（ＴＥＬ．0565－24－4800）

　　当社は、平成28年４月28日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

内定いたしましたのでお知らせ致します。

　　なお、平成28年６月24日開催予定の定時株主総会およびその終了後に開催される取締役会で

　正式決定される予定です。

記

１．異動の理由

経営陣のさらなる強化を図るため

２．異動の内容

氏　　名 新役職

玉木　利明 取締役副社長（代表取締役）

３．新代表取締役の略歴

　新役職名 取締役副社長（代表取締役）

　氏名 玉木　利明（たまき　としあき）

　生年月日 昭和33年1月5日（58歳）

　略歴 昭和56年4月　トヨタ自動車工業株式会社（現　トヨタ自動車株式会社）　入社

平成25年3月　同　社　　常務理事

平成25年4月　同　社　　堤工場長、高岡工場長

平成28年４月　当　社　  顧問

平成28年6月  当　社　  取締役副社長就任（予定）

　所有株式数 ０株

４．就任予定日 平成28年6月24日

以　　上

代表取締役の異動に関するお知らせ

平成28年4月28日

顧問

現役職

inagaki
東証開示マーク